
ZARZĄDZENIE   Nr 0050.27.2013

BURMISTRZA  GMINY  ŻMIGRÓD
z dnia  28 lutego 2013 r.

w sprawie rezygnacji z przysługującego Gminie Żmigród prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 109 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§  1.   Rezygnuje  się  z  przysługującego  Gminie  Żmigród  prawa  pierwokupu 
własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 14/1 AM 10 obręb Żmigród o pow. 
0.0061 ha, będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży  Rep. A: 955/2013 z dnia 
27 lutego 2013 r., zawartej  w Kancelarii Notarialnej w Miliczu przed Notariuszem Barbarą 
Wąsik.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Architektury 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

L.p. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi
1. Julia Ninierza przygotował
2. Artur Knappik – Kier. Ref. AGN przegląd
3. Wojciech Smoliński - Sekretarz Gminy przegląd
4. Karolina Kaszuba -  Radca Prawny opinia 
5. Anna Dobrowolska - Skarbnik Gminy opinia 
6. Grażyna Kalicka - Pełnomocnik ds. SZJ przegląd


	ZARZĄDZENIE   Nr 0050.27.2013
	BURMISTRZA  GMINY  ŻMIGRÓD
	z dnia  28 lutego 2013 r.


